
 

პროექტი 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
 

განკარგულება 

 

ჩოხატაური  

 

 

 

დაბა ჩოხატაურში დუმბაძის ქ. N64-ში მდებარე N28.01.22.070 საკადასტრო კოდით 

რეგისტრირებული მიწის ნაკვეთის და  მასზე განთავსებული შენობის (ძირითადი 

(განუსხვისებელი) ქონება)  გასხვისების თაობაზე მერისათვის თანხმობის მიცემის 

შესახებ 

 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის მე-2 ნაწილის და 121-ე მუხლის შესაბამისად,  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

1. მიეცეს თანხმობა მუნიციპალიტეტის მერს დაბა ჩოხატაურში დუმბაძის ქ. N64-ში მდებარე 

N28.01.22.070 საკადასტრო კოდით რეგისტრირებული მიწის ნაკვეთის და  მასზე 

განთავსებული შენობის როგორც ძირითადი (განუსხვისებელი) ქონების გასხვისების თაობაზე. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

პროექტის ავტორი                                       

ვალერი ყაჭეიშვილი 


